
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Χανιά:07/07/2017
Τηλ.: 28213 – 41601 Aριθμ.Αποφ.:315
Fax:    28210- 93300 Α.Π:37798
www  .  chania  .  gr     , email: dimos@chania.gr 
                  

ΘΕΜΑ: Σύναψη  συμβάσεων εργασίας σύμφωνα με τις εξαιρετικές προϋποθέσεις της παρ. 2
του άρθρου 24 του Ν. 4479/2017.
          

Α Π Ο Φ Α Σ Η
     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

΄Εχοντας υπόψη : 

1. Τις  διατάξεις  του  Ν.  3852/2010  <<Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της
Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα  Καλλικράτης>>  (ΦΕΚ  87  Α),  όπως  έχουν
τροποποιηθεί και ισχύουν.

2. Τις υπ'  αριθμ.  373/03-11-2016 και 443/28-12-2016 αποφάσεις  Δημάρχου Χανίων  περί
αυτοδίκαιας παράτασης συμβάσεων υπαλλήλων με σύμβαση εργασίας ΙΔΟΧ σύμφωνα με τις
διατάξεις  του  άρθρου  16  του  Ν.  4429/2016  (ΦΕΚ 199/τ.Α'/21-10-2016)  με  τις  οποίες
αντικαθίστανται  οι  διατάξεις  του  πρώτου  εδαφίου  της  παρ.  1  του  άρθρου  167  του  Ν.
4099/2012 (Α' 250).

3. Τις διατάξεις του άρθρου  24 του Ν. 4479/2017 (ΦΕΚ Α'94/29-6-2017). Ειδικότερα τις
διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 2 υπό β του Ν. .4479/2017 σύμφωνα με την οποία η παροχή
υπηρεσιών σύμφωνα με τις  εξαιρετικές προϋποθέσεις που προβλέπονται στην παρ. 2 υπό
α του ίδιου άρθρου  δεν εμπίπτουν στους περιορισμούς των άρθρων 5 και 6 του ΠΔ
164/2004 (Α'134).

4. Την  υπ’  αριθμ. 476/2017 απόφαση  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  Χανίων με  θέμα
“Απασχόληση  προσωπικού,  οι  οποίοι  απασχολούνταν  με  σύμβαση  εργασίας  Ορισμένου
Χρόνου στον τομέα καθαριότητας έως 07/06/2017, με νέες συμβάσεις εργασίας, σύμφωνα
με τις εξαιρετικές προϋποθέσεις της παρ. 2 του άρθρου 24 του Ν. 4479/2017” κατά την
οποία  το  Δημοτικό  Συμβούλιο  διαπίστωσε  και  αποφάσισε  ότι  επειδή  συντρέχουν
σωρευτικά οι εξαιρετικές προϋποθέσεις που ορίζονται στην παρ. 2 του άρθρου 24 του ν.
4479/2017, ήτοι : α) εξαιρετικοί λόγοι δημόσιας υγείας, β) έχει ήδη υποβληθεί αίτημα
κάλυψης υφιστάμενων οργανικών θέσεων στην ανταποδοτικές υπηρεσίες Καθαριότητας
με  τα  υπ'  αριθμ.  πρωτ.  4553/31-01-2017  και  7320/14-02-2017  αιτήματα  του  Δήμου
Χανίων,  να  απασχολεί  σε  θέσεις  αντίστοιχων  καθηκόντων  αυτούς  που  παρείχαν
ανταποδοτικές υπηρεσίες καθαριότητας μέχρι 07/06/2017  με  συμβάσεις ορισμένου
χρόνου σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 24 του Ν. 4479/2017.

                                                     Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Προσλαμβάνουμε με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου τους
κάτωθι  αναφερόμενους  στο  ονομαστικό  πίνακα  που  περιλαμβάνεται  στην  υπ'αριθμ.
476/2017  απόφαση  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  Χανίων  κατά  ειδικότητα  και  κλάδο
(σαράντα (40) άτομα) σε αντίστοιχα καθήκοντα με αυτά που παρείχαν στις ανταποδοτικές
υπηρεσίες Καθαριότητας μέχρι τις 07/06/2017, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 του
άρθρου 24 του Ν. 4479/2017 και μέχρι την κατάρτιση προσωρινών πινάκων διοριστέων και
σε κάθε περίπτωση όχι πέραν τις 31/03/2018. 

ΑΔΑ: 7ΜΣΔΩΗ5-ΜΣΙ



(ΔΕ - Μηχανοτεχνιτών)
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 Καστάνης Στέφανος Ιωάννης

 (ΥΕ Εργατών Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων – Συνοδός Απορριμματοφόρων)
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΤΖΑΜΑΝΤΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ

2 ΤΟΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

3 ΣΑΝΔΑΛΑΚΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

4 ΒΑΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

5 ΙΤΟΥΛΕΣΚΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΓΚΕΟΡΓΚΕ

6 ΜΑΥΡΟΚΩΣΤΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΖΑΧΑΡΙΑΣ

7 ΧΟΥΔΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

8 ΤΣΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

9 ΚΑΛΠΟΥΡΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

10 ΚΕΡΔΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

11 ΜΠΟΥΡΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

12 ΛΥΒΙΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

13 ΛΟΥΠΑΣΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

14 ΖΟΥΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

15 ΠΑΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ

16 ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

17 ΚΑΡΤΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΩΜΑΣ

18 ΜΠΛΑΖΟΥΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΣΗΦ

19 ΛΕΒΕΝΤΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ

20 ΚΑΠΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 (ΔΕ Οδηγών Απορριμματοφόρων {με κάρτα ψηφιακού ταχογράφου})
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΜΥΡΙΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

3 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

4 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5 ΠΛΑΤΣΙΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

6 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

7 ΛΙΟΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

8 ΠΟΛΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

9 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

10 ΒΑΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΔΑ: 7ΜΣΔΩΗ5-ΜΣΙ



11
ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΜΙΧΑΗΛ

12 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

13 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

 (ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων – Εκσκαφέας – Φορτωτής Ομάδας Β' Τάξης
Γ')

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΣΓΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

2 ΑΣΤΡΟΠΑΛΙΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

 (ΔΕ Μηχανοτεχνιτών Αυτοκινήτων)
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΜΑΝΩΛΕΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

 (ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων – Καδοπλυντήριο Ομάδας Ι' Τάξης Δ')
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΒΑΣΙΛΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

 (ΔΕ Τεχνίτη Υδραυλικό)
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

(ΔΕ Ηλεκτροτεχνίτη Αυτοκινήτων)
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΒΑΡΒΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Η απόφαση  αυτή,  καθώς  και  οι  συμβάσεις  που,  σύμφωνα  με  αυτήν,  θα  συναφθούν  από το
αρμόδιο προς διορισμό όργανο, θα διαβιβαστούν στο ΑΣΕΠ για τον έλεγχο της συνδρομής των
προϋποθέσεων πρόσληψης του προσωπικού που ορίζει η παρ. 2 του άρθρου 24 του ν. 4479/2017.

 Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Γενικού Γραμματέα    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
2. Γραφείο Δημάρχου    
3. Δ/νση Περιβ.,Πρασ. & Καθαριότητας    
4. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
5. Τ.Α.Α.Δ. ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
6. Δ.Ο.Υ. (Τμήμα Μισθοδοσίας)
7. Ενδιαφερόμενοι (με αποδ. επίδοσης)                         

          

ΑΔΑ: 7ΜΣΔΩΗ5-ΜΣΙ


	Τηλ.: 28213 – 41601 Aριθμ.Αποφ.:315
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

		2017-07-07T14:52:16+0300
	Athens




